
     

Companhia de Saneamento Municipal – Cesama 
CNPJ 21.572.243/0001-74 I.E. 367.698.776.0099 

Departamento de Licitações e Assessoria de Contratos 
Avenida Barão do Rio Branco, 1843/10º andar - Centro 

CEP: 36.013-020 / Juiz de Fora – MG / (32) 3692-9198 / 9199 / 9200 / 9201  

CANCELAMENTO da Dispensa de Licitação nº. 034/19 

 

Objeto: Contratação de empresa para manutenção corretiva de equipamentos 

indispensáveis à realização das análises laboratoriais das ETES da Cesama. 

 

Dados do cancelamento: 

Informamos que a Dispensa nº. 034/19 foi CANCELADA a pedido do Departamento 

de Compras e Estoques (DECE), antes da finalização dos trâmites. O processo 

administrativo será arquivado no Departamento de Serviços Gerais e Documentação 

(DSGD) em 18/10/2019. 

 

 

 

Em 18 de Outubro de 2019. 

 

Departamento de Licitações e Assessoria de Contratos. 

 
 
 
 


